

Darüşşafaka'dan sınav tanıtım toplantısı

Kurulduğu günden bu yana 'Eğitimde Fırsat Eşitliği' misyonuyla binlerce çocuğun hayatını değiştiren Darüşşafaka, kuruluşunun 152. yılında yeni öğrencilere kapılarını açmak için giriş sınavı hakkında bilgi verdiği sınav tanıtım toplantısını Adana'da gerçekleştirdi.

Darüşşafaka Eğitim Kurumları temsilcileri, Darüşşafaka Cemiyeti Yönetimi, veliler ve mezunların katılımıyla düzenlenen tanıtım toplantısında, Darüşşafaka'nın 152 yıllık bitmeyen hikayesi anlatıldı ve öğrencilere sunulan imkânlar hakkında öğretmenler ile velilere bilgi verildi. Ayrıca eğitimde fırsat eşitliği sunmayı amaçlayan, yetenek ölçümüne dayalı sınav sistemi öğretmenlerle paylaşıldı. Darüşşafaka'nın öğrencilerine sunduğu sosyal imkânlar, spor ve kültür faaliyetleri de toplantının konu başlıkları arasında yer aldı. Babası veya annesi hayatta olmayan, maddi olanakları yetersiz, başarılı çocuklara parasız ve yatılı eğitim fırsatı tanıyan

Darüşşafaka Eğitim Kurumları'nın 2015 yılı sınavı, 31 Mayıs 2015 Pazar günü saat 10.00'da Türkiye'nin 21 ilinde düzenlenecek. Her çocuğun kaliteli bir eğitimi hak ettiğine inananların en uzun soluklu projesi olan Darüşşafaka 1863 yılından bu yana bağışçılarıyla birlikte, hayatlarına önemli bir kayıpla başlayan öğrencilerini, yıldızlar kadar uzak görünen hayallerine ulaştırıyor. Darüşşafaka'da okuyan 34 Adanalı öğrenci var!

Darüşşafaka 7-E sınıfı öğrencisi Vesile Dinler, "Bu okulda sevgiyi, saygıyı, paylaşmayı, çalışmayı ve asla vazgeçmemeyi öğreneceksiniz. Bu okulda Atamızın izinden gitmeyi öğrenirsiniz ve ne olduğunu bilmeden girdiğiniz o yeşil kapıdan hayatı kusursuz öğrenmiş olarak çıkarsınız. Size hayatı acısıyla, tatlısıyla, doğrusuyla, yanlışıyla, iyisiyle kötüsüyle öğreten bu okula minnettar olacaksınız. Karanlıktan aydınlığa yürürken size ışık tutan o insanlara vefa duyacaksınız. Ben bu mektubu hem

öz kardeşim hem de tüm Adanalı kardeşlerim için yazdım. Gelin hep birlikte karanlıktan aydınlığa, siyahtan yeşile yürüyalim. Unutmayın Daçka, yaprakları dökülen ağaçların bulunduğu bir ormanda, dimdik ayakta kalan bir ağaçtır" diyor.

